Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDPH45D13FHF-3R3MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDPH45D13FHF-3R3MC Details PDF
CDPH45D13FHF-3R3MC
Hersteller-Teilenummer: CDPH45D13FHF-3R3MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 1.8A 96 MOHM SMD
Datenblätter: CDPH45D13FHF-3R3MC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 23442 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDPH45D13FHF-3R3MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 1.8A 96 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 23442 pcs Stock
Serie CDPH
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.185" L x 0.177" W (4.70mm x 4.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.055" (1.40mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.8A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.76A
DC-Widerstand (DCR) 96 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDPH45D13FHF-220MC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 660MA 644
MOHM
CDPH45D13FHF-1R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 2.45A 53 MOHM
SMD
CDPH28D11FNP-6R8MC
SUMIDA
SUMIDA 3212
CDPH45D13FHF-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.1A 264
MOHM SMD
CDPH45D13FHF-6R8MC
Sumida Corporation
CDPH45D13FHF-6R8MC
SUMIDA
CDPH45D16FHF-6R8MC
Sumida Corporation
CDPH45D16FHF-6R8MC
SUMIDA
CDPH45D13FHF-2R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 1.98A 85
MOHM
CDPH45D16FHF-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.45A 161
MOHM
06033C103KA19A 161RDF80 AAT3524IGY-2.63-200-T1 AFBR-HUD500Z AM50P02-16D-T1-PF
BTA20-800CWRG BTM7811K CDP68HC68P1M-TR CDP68HC68R2 CDP68HC68T1E
CDP68HC68T1M2 CDP68HC68W1 CDPH28D11F CDPH28D11FNP-2R2MC CDPH45D13FHF-100MC
CDPH45D13FHF-6R8MC CDPH45D16FHF-100MC CDPH45D16FHF-4R3MC CDPH45D16FHF-6R8MC CDPH4D19FNP-220MC
CDPH4D19FNP-4R7MC CDPH4D19FNP-6R8MC CDPH64-470NC CDPH64NP-100NC CL10C3R5CB8NNNC
DHS250B48-T FQB4N50TM GBPC3506W GJM0335C1E3R5CB01D GRM1555C1H1R8BZ01J
IMP1812R-20/T ISL90462UIH627Z-TK JW050F1-42 LMK042B7101MC-W MASWSS0070TR
MBR1060FCT PAL16R6ANC PF38F5070M0Y0B0 RS2G-E3/52T SM3106NSF
SMC3K75CA-M3/57 SN74LVC1G06DCKR ST26C31BD SUM50N03-13LC TB3500M-13-F
TRS208IDWR TVA130RSA-L UCC383TD-3 USB0415C-LF-T7 XC6219A252MR